
 
 

UCHWAŁA NR XLV/472/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), w zw. z art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości: 24,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery złote) za każdą 
rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej dla członka ochotniczej 
straży pożarnej - strażaka ratownika, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej.    

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości: 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych) za każdą 
rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej dla członka ochotniczej 
straży pożarnej - strażaka ratownika za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną, Miasto lub inne uprawnione podmioty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/36/19 Rady Miejskiej w Pabianicach  w sprawie ekwiwalentu pieniężnego 
dla  członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2062


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-15T11:31:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




